АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2018 г. № 689

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление от 22 августа 2016 года № 410 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением перевозчиками законодательства Российской Федерации, регламентирующего вопросы перевозок пассажиров, безопасности дорожного движения, технической эксплуатации автобусов, а также иные условия, обязательные при работе на маршрутах общего пользования, на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район»:
а) в пункте 4 слова «С.В. Серов» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования	В.В. Лебедев